

نکونام به همراه فولاد در اندیشه کسب جایگاه بهتر در لیگ بیستم

تیم فوتبال فولاد خوزستان با وجود موفقیت در فصل گذشته، تمرین خود را به صورت جدی از یک ماه گذشته برای حضور مقتدرانه در فصل آینده لیگ برتر آغاز کرده و تاکنون چندین بازی تدارکاتی انجام داده است.

به گزارش ایرنا، فولاد که نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است، قطعا نبردهای سختی در ادامه لیگ خواهد داشت و باید منتظر اولین نمایش رسمی تیم نکونام با فولاد بمانیم، تیمی که در تمامی بازی‌های تدارکاتی خود پیش از شروع رقابت های لیگ برتر موفق به پیروزی شده است. تیم فوتبال فولاد خوزستان تمرین خود را در کردان کرج دنبال می‌کند، شاگردان نکونام که پیش از این در تهران اردو زده بودند، تاکنون چهار بازی دوستانه انجام داده‌اند که در هر چهار بازی موفق به پیروزی پر گل شده اند.

تمرین بدنسازی و کار با وزنه نیز در دستور کار بازیکنان فولاد قرار دارد تا در وضعیت خوب بدنی برای مسابقات لیگ بیستم آماده شوند. فولادخوزستان فصل قبل از نظر بدنی یکی از تیم‌های موفق لیگ بود که این آمادگی بدنی به همراه عملکرد مناسب فنی در نهایت باعث موفقیت و کسب سهمیه آسیایی برای این تیم شد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۳۳۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۳۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



شرایط برای من و بازیکنانم اینجا خوب است. با وجود آقایان آذری و محمدی کار برای من در فولاد راحت تر شد. فصل قبل عملکرد بسیار خوبی داشتم و امیدوارم سال جدید هم این اتفاق بیافتد.

تیم فولاد فصل گذشته با کسب ۵۱ امتیاز در مکان سوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال کشور قرار گرفت که این موضوع شادی هواداران را به همراه داشت.

بازیکنانی که کار را سال گذشته برای ما سخت کردند از تیم جدا شدند. چندین بازیکن جذب شده است و چند بازیکن جوان هم به فولاد پیوستند. همچنین چند بازیکن از آکادمی فولاد به تیم بزرگسالان اضافه شدند که شرایطشان فوق العاده است.

هر کسی خوب تمرین کند و خوب بازی کند می تواند در ترکیب تیم فولاد قرار بگیرد.سرمربی فولاد گفت: دوست دارم در فولاد بمانم چون

خوبی به نمایش گذاشته و در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی موفق به کسب یک جام شوند. جواد نکونام سرمربی فولادی‌ها معتقد است که تیمش کم کم شرایط خوب خود را به دست می آورد اگرچه تیم فولاد هنوز هم در حال یازگیری بوده و با بازیکنان مدنظر کادر فنی در حال مذاکره است.

وی گفت: شاکله اصلی تیم سال قبل حفظ شده است. بازیکنانی که دلشان با تیم بود، ماندند، اما

فولاد خوزستان در ۲ دهه اخیر یکی از بهترین تیم های خوزستانی حاضر در لیگ برتر بوده و تاکنون افتخاراتی همچون ۲ قهرمانی در لیگ برتر کسب کرده است. فولادی ها فصل گذشته با

درخشش بازیکنان و تدبیر کادر فنی در نهایت موفق به کسب سهمیه آسیایی شدند و حالا این تیم باید در سه جبهه با دیگر حریفان مبارزه کند. هواداران فولاد از تیمشان انتظار دارند که در این فصل بتواند در جام باشگاه های آسیا بازی های

دبیر هیات استان عنوان کرد:

نبود خانه تکواندو، معضل تکواندو خوزستان

تمام این دغدغه‌ها و مشکلات، عملکردمان خوب بوده است و نسبت به سال‌های گذشته نیز پیشرفت خوبی داشته‌ایم. تکواندو خوزستان در سال ۹۸، موفق به کسب ۸۶ مدال کشوری شد و جزو هیات‌هایی بودیم که در بخش مدال آوری پیشرفت قابل توجه‌ای داشته‌ایم. البته در بخش کیوروگی نسبت به پومسه و هان‌مادلنگ کمی عقب‌تر

هستیم که این هم به نبود اسپانسر برای حضور در لیگ‌های کشوری بر می‌گردد. تکواندوکاران خوب و متعددی در این بخش داریم و سال گذشته نیز طلای نوجوانان کشور را کسب کردیم اما اگر امسال لیگ تکواندو برگزار شود و ورزشکار ما نتواند شرکت کند، حتما افت خواهد کرد و واقعا حیف است. ای کاش تفاهم‌نامه‌ای از سوی اداره کل ورزش خوزستان با شرکت‌های استان بسته می‌شد تا اگر قرار است در لیگ‌های کشوری شرکت کنند، در قالب هیات باشد تا ورزشکاران استان با دور بودن از مسابقات آسیب نبینند. وی در ادامه عنوان کرد: با بهتر شدن شرایط برنامه داریم که مسابقات پومسه استان را در فضای باز و با کمک شهرداری اهواز برگزار کنیم که برنامه مفرحی خواهد شد.

محمدزاده در پایان خاطر نشان کرد: در سال جاری نیز در مسابقات آنلاین بین‌المللی موفق به کسب ۹ مدال طلا، چهار نقره و پنج برنز و سه مدال

تیمی شدیم. در مسابقات انتخابی تیم ملی نیز به یک نشان طلا، ۲ نقره و یک برنز دست پیدا کردیم که این مدال‌آوران به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد.

نصیری: برای برگزاری لیگ و اردوهای رشته‌های

رزمی در حال برنامه ریزی هستیم



سرپرست دبیری فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی درباره برگزاری رقابت‌های مختلف توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا نصیری سرپرست دبیری فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی با اشاره به صدور مجوز برگزاری اردوها و مسابقات ورزش‌های رزمی با رعایت شیوه نامه های بهداشتی از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی اظهار کرد: شیوع ویروس کرونا در کشور برگزاری تمرینات، مسابقات و سایر برنامه‌های فدراسیون را تحت الشعاع قرار داده است. در حال حاضر به دنبال اجرای یک برنامه مدون در خصوص برگزاری اردوهای تیم ملی و مسابقات لیگ پس از بهبود شرایط هستیم. تمام دوره‌ها و کلاس‌های مربیگری و داوری به صورت مجازی در حال برگزاری است و این روند ادامه خواهد داشت.

سرپرست دبیری فدراسیون افزود: در بحث موارد آموزشی و برگزاری دوره‌ها به صورت مجازی سازماندهی خاصی در کمیته آموزش صورت گرفته است که براساس آیتم‌ها و محورهای خاص و دعوت از اساتید وزارت ورزش در پی ارتقای سطح کیفی این دوره‌ها و ارتقای عملکرد شرکت کنندگان هستیم.

نصیری با تاکید بر تقویت هیئت‌های استانی خاطر نشان کرد: عملکرد هیئت‌های استانی و سبک‌ها با توجه به توسعه ورزش همگانی با دقت بیشتری مورد ارزیابی و بررسی قرار می‌گیرد.

سرپرست دبیری فدراسیون گفت: با توجه به تعدد سبک‌ها هدف ما این است که تمام افرادی که تاکنون دیده نشده اند در معرض دید قرار گرفته و در تمام بخش‌ها توانایی خودشان را نشان دهند. در مورد چگونگی برگزاری مسابقات لیگ و اردوها طی جلساتی در روزهای آینده و با توجه به مساعد شدن شرایط تصمیم می‌گیریم.

دبیر هیات تکواندو خوزستان، نبود یک خانه تکواندو را از بزرگترین دغدغه‌ها و معضلات این رشته در استان دانست.

حسن محمدزاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: باتوجه به شیوع کرونا، طی جلسه‌ای که با کمیته‌های هیات داشتیم برای این که کرونا باعث توقف برنامه‌های تکواندو خوزستان

نشود، تصمیم بر این شد مسابقات مجازی پومسه و هان‌مادلنگ را برگزار کنیم که استقبال بسیار خوبی هم از سوی تکواندوکاران آقا و خانم استان صورت گرفت. همچنین یک دوره مسابقات هان‌مادلنگ در حال برگزاری است که دو آیتم جدید به مسابقات اضافه شده و آخرین فرصت برای ارسال فیلم‌ها از سوی شرکت‌کنندگان تا پایان هفته جاری است. پس از آن نیز داوری مسابقات انجام می‌شود و نفرتا برتر معرفی خواهند شد. تاکنون نیز ۱۶۰ فیلم به دست ما رسیده و استقبال خیلی خوب بوده است.

وی با بیان این که رسیدن به سطح اول تکواندو کشور، نیازمند یکسری زیر ساخت است که در حال حاضر در خوزستان فاقد این مهم هستیم، گفت: نبود یک خانه تکواندو، از بزرگترین دغدغه‌ها و معضلات تکواندو استان محسوب می‌شود؛ حجم کاری ما بالا است و هر ساله بیش از ۱۴۰ رویداد استانی در بخش‌های آقایان و بانوان در رده‌های

بحران، همچنان در اردوی حریف ایران

مالی ۱۵ تایی ماند



تمرینات تیم ملی مالی برای دیدار با ایران با حضور ۱۵ بازیکن انجام می‌شود. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران امروز در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی می‌رود. این دیدار در ترکیه برگزار خواهد شد. هر ۲ تیم در این فیفا دی و پیش از رویارویی با یکدیگر یک بازی انجام دادند و موفق شدند از سد تیم‌های ازبکستان و غنا بگذرند.

البته حریف تیم دراگان اسکوچیچ یک مشکل بزرگ دارد و آن هم این است که چند بازیکن این تیم مبتلا به کرونا شده‌اند و چند نفر هم به اردو نیامده‌اند و تمرینات این تیم با ۱۵ نفر برگزار می‌شود. مالی با همین ۱۵ بازیکن به مصاف غنا رفت و در تمرین روز یکشنبه هم همین بازیکنان در تمرین حضور داشتند. بدین ترتیب مالی بازهم با همین نفرتا محدود به مصاف تیم ملی ایران خواهد رفت.

تیم ملی ما نیز با ۲۲ بازیکن در اردو به سر می‌برد. سردار آزمون به دلیل همراهی تیم زنیت روسیه زودتر اردوی تیم ملی را ترک کرد.

وینگر نفتی‌ها به دنبال لژیونر شدن

جعفر سلمانی، وینگر فصل گذشته تیم صنعت نفت آبادان قصد دارد فوتبال خود را در لیگ پرتغال ادامه دهد.به باشگاه خبرنگاران جوان،جعفر سلمانی، وینگر فصل گذشته تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که در لیگ نوزدهم عملکرد خوبی برای این تیم داشت، پس از پایان لیگ با پیشنهاد باشگاه پورتیمونزه پرتغال مواجه شد و قصد دارد فوتبال خود را در لیگ این کشور ادامه دهد.وینگر ۲۳ ساله صنعت نفت که از استعدادهای پرورش یافته آکادمی این باشگاه است، از چند تیم لیگ برتری هم پیشنهاد دارد، اما برای لژیونر شدن قید پیشنهادهای داخلی خود را زده است.اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این بازیکن به زودی به جمع لژیونرهای فوتبال کشورمان اضافه خواهد شد.

واکنش وزارت امور خارجه

به درخواست باشگاه پرسپولیس

وزارت امور خارجه نسبت به صحبت‌های مهدی رسول پناه، سرپرست باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس بیان کرد: بهترین راه انتقال پول برای پرداخت مطالبات برانکو از راه قانونی است، چون مبلغ بالا است، ان شاا... بتوانیم از مجاری



قانونی که وزارت امور خارجه است، بتوانیم این مبلغ را به او برسانیم.

روز (دوشنبه) سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در این باره بیان کرد: وزارت خارجه برای کمک به باشگاه‌ها و وزارت ورزش برای پیشبرد امور خود آمادگی دارد. تاکنون درخواست مستقلی از وزارت ورزش و باشگاه پرسپولیس دریافت نکرده‌ایم. پرسپولیسی‌ها باید حدود ۷۸۴ هزار یورو به برانکو بدهند که تاکنون بخشی از آن تامین شده است.

تارتار سرمربی تیم ملی فوتبال

جوانان ایران نمی‌شود



مهدی تارتار قرار نیست هدایت تیم ملی فوتبال جوانان ایران را برعهده بگیرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از جدایی پرویزمظلومی از تیم ملی فوتبال جوانان ایران، گفته می‌شد قرار است مهدی تارتار هدایت تیم ملی فوتبال جوانان ایران را برعهده بگیرد که این خبر خیلی زود تکذیب شد.

تیم ملی جوانان که خود را باید برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا آماده کند، این روزها وضعیت خوبی ندارد.

فدراسیون فوتبال این روزها درگیر تیم ملی بزرگسالان و پرونده ویلموتس است و باید دید چه زمانی سرمربی تیم ملی جوانان را انتخاب می‌کند.



صنعت نفت آبادان برای حضور در لیگ برتر کشور، اظهار کرد: همان‌طور که همه می‌دانند به مدت ۲ ماه وضعیت باشگاه به‌لاتکلیف بود تا این که تصمیم بر این شد که هیات‌مدیره قبلی به کار خود ادامه دهد. با توجه به زمانی که از دست دادیم نیز آخرین باشگاهی بودیم که وارد بازار نقل و انتقالات شدیم و ۱۲ ۱۳ روزی است که اقدام به جذب بازیکن کرده‌ایم. البته هنوز پنجره نقل و انتقالات باشگاه بسته است و هم‌زمان که بیکیر جذب بازیکنان مورد نظر سرمربی تیم هستیم، به دنبال رفع مشکلات مالی و باز شدن پنجره نقل و انتقالات نیز هستیم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا در نهایت پول غرامت اسکوچیچ به باشگاه رسید؟ گفت: هنوز خبر ولی در مرحله انتقال است. البته از این بابت به دلیل مشکلات مالی کمی تحت فشاریم و اگر پول هرچه سریع‌تر به حساب باشگاه واریز نشود مجبوریم از طریق فیفا پیگیری کنیم.

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان همچنین درباره این که

چرا این تیم تاکنون به اردو نرفته است؟ عنوان کرد: مشکلات مالی واقعا اذیت کننده است و باعث شده که نتوانیم اردو بزنیم. البته اگر تا یکی دو روز آینده بخشی از مشکلات مالی مرتفع شود، روز چهارشنبه در تهران اردو خواهیم زد و در تست ایفمارک هم شرکت می‌کنیم.

وی درباره استفاده از بازیکنان بومی در ترکیب نفت آبادان نیز گفت: اندیشه و تفکر هیات‌مدیره این است که بیشتر از بازیکنان بومی استفاده کنیم و خدا را شکر پورموسوی نیز نگاه خوبی به استفاده از بازیکنان بومی دارد. به هر حال امسال هم مثل فصل قبل، بخش بسیاری از نفراتی که به خدمت گرفته‌ایم از بازیکنان خوب بومی استان هستند. برای لیگ نوزدهم، کادرفنی تست‌های زیادی از بازیکنان کادر و بخشی از بازیکنان نیز به این صورت جذب تیم شدند. یقینا هر کسی که به کار تیم بیاید در لیگ بیستم با نفت آبادان خواهد بود.

عیسی‌زاده درباره تداوم حرکت رو به جلوی نفت نیز خاطر نشان کرد: اگر مشکلات مالی مرتفع شود و مسئولان در این زمینه به ما کمک کنند، یقین داشته باشیم که نفت در لیگ بیستم جایگاهی بهتر از لیگ نوزدهم کسب خواهد کرد.

وی درباره کادر فنی بومی تیم نیز عنوان کرد: بیشتر نفرتا کادر فنی، بومی است و هدف این بوده است که از تجربیات مربیان و پیشکسوتان آبادان که سال‌ها برای فوتبال این شهر زحمت کشیده‌اند، به خوبی بهره‌مند شویم.